PROSPETTO SINTETICO BILANCIO DI PREVISIONE

RIASSUNTO

Previsione 2021

Parte Prima — ENTRATE

PREVENTIVO STANZIAMENTI ESERCIZIO
PRECEDENTE PROPOSTI

Avanzo Amministrazione € 36.288,96 € 79.500,00
Titolo |

ENTRATE EFFETTIVE € 609.211,04 € 466.500,00
Titolo Il

MOVIMENTO DI CAPITALI €0,00 €0,00
Titolo 1l

CONTABILITA' SPECIALI € 121.000,00 € 121.000,00
Importo totale € 766.500,00 € 667.000,00

Parte Seconda — USCITE

PREVENTIVO STANZIAMENTI ESERCIZIO
PRECEDENTE PROPOSTI

Disavanzo Amministrazione
Titolo |
USCITE EFFETTIVE € 633.500,00 € 542.000,00
Titolo 1l
MOVIMENTO DI CAPITALI € 12.000,00 € 4.000,00
Titolo 1l
CONTABILITA' SPECIALI € 121.000,00 € 121.000,00
Importo totale € 766.500,00 € 667.000,00

CONSORZIO FITOSANITARIO PROVINCIALE DI PIACENZA

APPROVATI

€ 79.500,00

€ 466.500,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 667.000,00

APPROVATI

€ 542.000,00

€ 4.000,00

€ 121.000,00

€ 667.000,00



