

CONSORZIO FITOSANITARIO PROVINCIALE DI PIACENZA

PROSPETTO SINTETICO BILANCIO DI PREVISIONE

R I A S S U N T O

Previsione 2021 Parte Prima – ENTRATE

PREVENTIVO	STANZIAMENTI ESERCIZIO PRECEDENTE	PROPOSTI	APPROVATI
Avanzo Amministrazione	€ 36.288,96	€ 79.500,00	€ 79.500,00
Titolo I			
<i>ENTRATE EFFETTIVE</i>	€ 609.211,04	€ 466.500,00	€ 466.500,00
Titolo II			
<i>MOVIMENTO DI CAPITALI</i>	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Titolo III			
<i>CONTABILITA' SPECIALI</i>	€ 121.000,00	€ 121.000,00	€ 121.000,00
Importo totale	€ 766.500,00	€ 667.000,00	€ 667.000,00

Parte Seconda – USCITE

PREVENTIVO	STANZIAMENTI ESERCIZIO PRECEDENTE	PROPOSTI	APPROVATI
Disavanzo Amministrazione			
Titolo I			
<i>USCITE EFFETTIVE</i>	€ 633.500,00	€ 542.000,00	€ 542.000,00
Titolo II			
<i>MOVIMENTO DI CAPITALI</i>	€ 12.000,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00
Titolo III			
<i>CONTABILITA' SPECIALI</i>	€ 121.000,00	€ 121.000,00	€ 121.000,00
Importo totale	€ 766.500,00	€ 667.000,00	€ 667.000,00